
 

UNIONE  DI COMUNI LOMBARDA 

CIMBERGO PASPARDO 
 

PROVINCIA 
 

 

 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELL’UNIONE 
 

NUMERO 3  DEL 16/07/2022 

 
 

 

 

Assegnazione delle funzioni di Vice Segretario dell’Unione per svolgimento 

Giunta Unione del 16.07.2022 
 

  

 

 

Visto l’articolo 97 quinto comma del Decreto Legislativo 267/2000 il quale prevede che il 

regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi può prevedere un vicesegretario per 

coadiuvare il segretario e sostituirlo nei casi di vacanza, assenza e impedimento. 

 

Richiamato  il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi dell’Unione approvato con 

deliberazione di Giunta Unione n. 2 del 18.01.2013; 

 

Ritenuto necessario nominare il  vice segretario che sostituisca il segretario impossibilitato a 

presenziare alla seduta dell’Assemblea che si svolgerà in data odierna; 

 

DECRETA 

 

1) Di nominare il sig. Bella Giacomo vice segretario dell’Unione al fine di assicurare lo 

svolgimento della Giunta dell’Unione prevista in data odierna; 

 

2) di comunicare il presente provvedimento alla persona interessata. 

 

 

     

 
Il Presidente 

 

Fabio De Pedro 

 

 

 

 

 

 

 


